De hinc

<p>I nauis et c. Constat autem cum re fructibus extimandis quod constat auctori rebe non an male fidei possit fructus fructu in peccate frui potuerit si ei possit licet qm suam in nauis qm pbat uadimod originarios abh em in ruitos amolose seruos uendi ommittantam u licet neq; uero comento tam dis id usupet legat illud q in originalibus sepe e aditatu ut parua portione tre empro ti tinda omis ungeri fun di culta adimat si cu soliditas fundoy ul' certa portio ad u nuquq; ueniat. tanti qz</p>	<p>et hedit et c. Constat autem uendicatione domus pis plemone submeca mala fice namq; possit null' ambig. q alio a legum mdicta uer catur ed et part' amallay et ferul peoz et fruct' restitui et eos qui pcepti sunt ueru si placet ppepe potu. et qd p metu impeditur cu hoc qz placet i a dno ul' a pre et c. C cul intelligunt delictis impensis q qrentoz. cogentoz obseruantez q; eoz gra sunt qd u' scilicet in bone fidi possit eo repositat. ueru at sabino q</p>
<p>res ul' in soliditate ul' in pre mansunt. et emptor pcuru qd dedit amissum estimet. et homini uenditori ad repeten eos seruos cu agnitione eoz uendicatione concessam. et si alio deniq; ex ea distulauit legat usurpare hincul. atq; u' re sub hac caaritate decessit</p>	<p>placuit i pupilli tui et c. C Si et siqs negocia mea gessit u mei cotemplatione si sui luc ca. labeo scribit suu cu poa qm meū negecu gessit. Q em' repomdi ca accedit suo luc u' meo comodo fructet. si homini imo mag' et il' aueb.</p>

Et qd meo
 Et de peccatoe
 hōmari si a pre
 ai
 Et d' negotio
 gessit